8Arif Bey‟in Milli Savunma Bakanlığı ArĢivi‟nden elde ettiğimiz Emekli sicil dosyası kayıtlarından 29/06/1927
yılında bağlanan 18 lira 44 kuruĢ aile maaĢının yetim maaĢı olarak kızları Zekiye, Cahide ve oğlu Ahmed
Lütfi arasında paylaĢtırıldığı görülmektedir. Bkz., Ek:2 belge

9 Bkz. Ek:1 belge
10 Sicil özetine göre Arif Bey‟in Yemen‟deki hizmeti 9 Eylül 1325(18 Eylül 1909)‟ten 1 Eylül 1326(14 Eylül

1910)‟ya kadardır. Emekliliğine esas cetvelde ona Yemen‟deki hizmetine binaen 5 ay 26 gün bilâd-ı hârre
(sıcak memleketler) zammı verildiği görülmektedir.

11 N. Ġplikçioğlu, Arif Bey üzerine sunduğu bildirisinde, kaynak göstermeden onun Çanakkale‟de Arıburnu‟nun
sol cenahında 12.